
Муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 им. И.С. Косьминова
закрытого административно-территориального образования

города Радужный Владимирской области

ПРИКАЗ

от 09.09.2024 № 139/01-12.ОД
Об организации обучения по учебному
предмету «Физика» в 7-х классах в 2024-2025 учебном году

В связи с наличием вакантной должности учителя физики, для обучения
учащихся 7 классов в текущем учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать реализацию программы по физике в очной и

дистанционной форме по следующему расписанию:
– В очной форме:
1 урок (8.00-8.40) – 7А, каб.219
2 урок (8.45-9.25)
3 урок (9.30-10.10) – 7Б, каб.219
4 урок (10.15-10.55)
5 урок (11.00-11.40) – 7В, каб. 219
6 урок (11.45-12.25)
7 урок (12.30-13.10) - 7Г, каб. 219
8 урок (13.15-13.55)
– Дистанционно на платформе «Сферум» все классы с 9.00 до 11.00 часов.
2. Для информирования родителей (законных представителей)

провести родительское собрание 10 октября 2024 г. в 18.30 (актовый зал).
3. Классным руководителям 7-х классов:

- обеспечить явку родителей (законных представителей) и оформить
протоколы родительского собрания;
- осуществлять контроль за посещаемостью уроков физики учащимися класса;
- решать вопросы организации уроков отдельных учащихся в случае
совпадения уроков и занятий в кружках и секциях в индивидуальном порядке
с администрацией школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УР Черемичкину Н.В.

Директор Т.В. Борисова



С приказом ознакомлены:

Мелентьева М.Я.
Николаева Ю.В.
Шумилова С.В.
Яблонская Н.С.


		2024-09-10T09:27:46+0300
	Ð‚Ð¾Ñ•Ð¸Ñ†Ð¾Ð²Ð° Ð¢Ð°Ñ‡Ñ„Ñ‘Ð½Ð° Ð™Ð°Ñ†Ð¸Ð»Ñ„ÐµÐ²Ð½Ð°




